



T.C.
KÜÇÜKYALI BELEDİYESİ
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayfa No : 1

Hakediş No :02

YAPILAN İŞLER LİSTESİ

İşin Adı: KÜLTÜR MERKEZİ YAPIM İŞİ

01-İNŞAAT

Sıra No	İş Kalemleri Porsantaj Yüzdesi (%)	Poz No	İşin Tanımı	Birimi	A	B	C= A x B	D	E= A x D	F=(B-D)	G=(C-E)
					Sözleşme Bedeli	Gerçekleşen Toplam İmalat % si	Toplam İmalat Tutarı	Önceki Hakediş Toplam İmalat % si	Önceki Hakediş Toplam İmalat Tutarı	Bu Hakediş İmalat % si	Bu Hakediş İmalat Tutarı
1	6,322210	Y.15.001/1A	Makine ile yumuşak ve sert toprak kazılması (serbest kazı)	M3	15.000.000,00 TL	0,505777	75.866,55	0,189666	28.449,90	0,316111	47.416,65
2	3,321252	Y.15.001/2B	Makine ile her derinlik ve her genişlikte yumuşak ve sert toprak kazılması (derin kazı)	M3	15.000.000,00 TL	0,199275	29.891,25	0,066425	9.963,75	0,132850	19.927,50
3	5,133252	Y.15.006/1A	Makine ile yumuşak ve sert küskülük kazılması (serbest kazı)	M3	15.000.000,00 TL	0,410660	61.599,00	0,153998	23.099,70	0,256662	38.499,30
4	4,132332	Y.16.050/13	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 16/20 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	M3	15.000.000,00 TL	0,165293	24.793,95	0,082647	12.397,05	0,082646	12.396,90
5	3,212015	Y.16.050/14	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 20/25 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	M3	15.000.000,00 TL	0,192721	28.908,15	0,064240	9.636,00	0,128481	19.272,15
6	1,326120	Y.16.050/15	Beton santralinde üretilen veya satın alınan ve beton pompasıyla basılan, C 25/30 basınç dayanım sınıfında beton dökülmesi (beton nakli dahil)	M3	15.000.000,00 TL	0,106090	15.913,50	0,039784	5.967,60	0,066306	9.945,90
7	1,322150	Y.21.001/01	Ahşaptan seri kalıp yapılması	M2	15.000.000,00 TL	0,026443	3.966,45	0,013221	1.983,15	0,013222	1.983,30
8	5,123232	Y.21.001/02	Ahşaptan düz yüzeyli beton ve betonarme kalıbı yapılması	M2	15.000.000,00 TL	0,204929	30.739,35	0,102465	15.369,75	0,102464	15.369,60
9	4,251561	Y.21.001/03	Plywood ile düz yüzeyli betonarme kalıbı yapılması	M2	15.000.000,00 TL	0,255094	38.264,10	0,127547	19.132,05	0,127547	19.132,05

KONTROL MÜHENDİSİ
Hasan YILMAZ
İnşaat Mühendisi

KONTROL AMİRİ
Mehmet AKAY
İnşaat Mühendisi

ŞANTIYE ŞEFİ
Ahmet BERK
İnşaat Mühendisi



T.C.
KÜÇÜKYALI BELEDİYESİ
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Sayfa No : 2

Hakediş No :02

YAPILAN İŞLER LİSTESİ

İşin Adı: KÜLTÜR MERKEZİ YAPIM İŞİ

Sıra No	İş Kalemleri Pirsantaj Yüzdesi (%)	Poz No	İşin Tanımı	Birimi	A	B	C= A x B	D	E= A x D	F=(B-D)	G=(C-E)
					Sözleşme Bedeli	Gerçekleşen Toplam İmalat % si	Toplam İmalat Tutarı	Önceki Hakediş Toplam İmalat % si	Önceki Hakediş Toplam İmalat Tutarı	Bu Hakediş İmalat % si	Bu Hakediş İmalat Tutarı
10	4,122002	Y.23.014	Ø 8- Ø 12 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması	TON	15.000.000,00 TL	0,164880	24.732,00	0,082440	12.366,00	0,082440	12.366,00
11	5,215100	Y.23.015	Ø 14- Ø 28 mm nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması.	TON	15.000.000,00 TL	0,104302	15.645,30	0,052151	7.822,65	0,052151	7.822,65
12	3,326155	Y.23.016	Ø 28 mm den büyük nervürlü beton çelik çubuğu, çubukların kesilmesi, bükülmesi ve yerine konulması.	TON	15.000.000,00 TL	0,099785	14.967,75	0,066523	9.978,45	0,033262	4.989,30
TOPLAMLAR						2,435249	365.287,35 TL	1,041107	156.166,05 TL	1,394142	209.121,30 TL

KONTROL MÜHENDİSİ
Hasan YILMAZ
İnşaat Mühendisi

KONTROL AMİRİ
Mehmet AKAY
İnşaat Mühendisi

ŞANTIYE ŞEFİ
Ahmet BERK
İnşaat Mühendisi